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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 28 de Febrero de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 1

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202102

Vigencia 202002

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$131,657,637.00
$0.00

$41,759,016.00
$0.00

$89,898,621.00
$0.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

$131,657,637.00

$0.00

$41,759,016.00

$52,872,850.00

$89,898,621.00

-$52,872,850.00

Total NO CORRIENTE:

$0.00

$52,872,850.00

-$52,872,850.00

Total ACTIVO

PASIVO

CORRIENTE

$131,657,637.00
$131,657,637.00

$94,631,866.00
$94,631,866.00

$37,025,771.00
$37,025,771.00

Cuentas por pagar $545,227.00 $437.00 $544,790.00
Total CORRIENTE: $545,227.00 $437.00 $544,790.00
Total PASIVO $545,227.00 $437.00 $544,790.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $72,275,316.00 $72,275,316.00 $0.00
Resultado del ejercicio $92,587.00 $1,022,479.00 -$929,892.00
Resultado de ejercicios anteriores $58,744,507.00 $21,333,634.00 $37,410,873.00

Total PATRIMONIO:

$131,112,410.00

$94,631,429.00

$36,480,981.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUNOZ

RECTOR
C.C. 70113425.0

$131,112,410.00

$131,657,637.00

$94,631,429.00

$94,631,866.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

$36,480,981.00

$37,025,771.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0



